
ZARZĄDZENIE Nr 1099/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.04.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2018 (dot. zmniejszenia planu dochodów w dziale 600, zwiększenia planu dochodów 
w działach: 600, 750, 756, 801, 851, 900 i 926 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 
700, 750, 851, 854, 900, 921 i 926) – druk Nr 2808.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2018 (dot. zmniejszenia planu dochodów w dziale 600, zwiększenia planu dochodów 
w działach: 600, 750, 756, 801, 851, 900 i 926 oraz zmian planu wydatków w działach: 600, 
700, 750, 851, 854, 900, 921 i 926) – druk Nr 2808.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2018 (dot. zmniejszenia planu dochodów w dziale 600, zwiększenia planu 
dochodów w działach: 600, 750, 756, 801, 851, 900 i 926 oraz zmian planu wydatków 
w działach: 600, 700, 750, 851, 854, 900, 921 i 926) - druk Nr 2808.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2014 r.  poz. 6525) postanawia się, co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 
2018 (dot. zmniejszenia planu dochodów w dziale 600, zwiększenia planu dochodów 
w działach: 600, 750, 756, 801, 851, 900, 921 i 926 oraz zmian planu wydatków 
w działach: 600, 700, 750, 851, 853, 854, 855, 900, 921 i 926)”.

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 717.366 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 5.753.361 zł,
2) zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 5.035.995 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 717.366 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.989.124 zł,
2) zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 2.271.758 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,



 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

III. Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 6, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
druk Nr 2808, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 7 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków majątkowych o łączną kwotę 2.725.500 zł, 
w związku z:

 zwrotem dotacji majątkowej związanej z refundacją wydatków poniesionych przez 
Gminę na realizację projektów inwestycyjnych Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Żeromskiego SPZOZ w Krakowie i przeznaczeniem ich na zadanie inwestycyjne 
pn. „Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie – instalacja 
kolektorów słonecznych i pomp ciepła” (wsparcie realizacji Programu Ograniczania 
Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa w zakresie instalacji odnawialnych źródeł energii) – 
kwota 2.500.000 zł,

 otrzymanymi środkami z Województwa Małopolskiego na realizację zadań:
„Budowa pomnika płk. Ryszarda Kuklińskiego” – kwota 200.000 zł,
„Modernizacja systemu wentylacyjno-klimatyzacyjnego i dostosowanie pomieszczeń 

do celów przechowywania i konserwacji zbiorów Muzeum AK” – 25.500 zł.

II. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w wysokości 
250.412 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z problematyką osób 
niepełnosprawnych (opracowanie powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2014 – 2018, realizacja zadań zawartych w ramach Otwartych 
Konkursów Ofert).



III. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w wysokości 200.000 zł, 
tj. z zadania pn. „Wykonanie kanalizacji wód opadowych przy ul. Zakamycze” (brak ofert 
w ogłoszonym przetargu), na zadanie pn. „Rozbudowa ul. Taklińskiego wraz z budowa 
połączenia jej z przystankami SKA” (rozstrzygnięcie przetargu i zrealizowanie 
planowanego zakresu rzeczowego).


